
UCHWAŁA NR XXIII/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt 9 lit. „d”, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się dochody budżetu  w łącznej  wysokości    31.388.982,00  zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości                              31.218.982,00 zł , 

2) dochody majątkowe  w wysokości                             170.000,00 zł; 

- jak  w Załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości     35.078.292,07 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące w wysokości                             30.748.292,07 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości                         4.330.000,00 zł; 

- jak w Załączniku nr 2. Wydatki majątkowe budżetu - wykaz inwestycji gminnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.689.310,07 zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej wynikajacej 
z niewykorzystania środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ufp w kwocie 500.000,00 zł oraz 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 189.310,07 zł. 

§ 4. Ustala się : 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie        4.809.310,07 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie          1.120.000,00 zł; 

- jak  w Załączniku nr 3. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w  wysokości 35.080,00zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 85.310,00 zł  na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 5.620.000,00zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z opłat zawydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w  kwocie 
120.000 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w  gminnym programie 
profilaktyki i  rozwiązywania problemów alkoholowych w  kwocie 116.000 zł oraz na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w  kwocie 4.000 zł  -jak w  załączniku nr  4.  

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Gorzów Śląski w roku 2021, jak w załączniku 
nr 5. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem  nr 6 . 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr  7. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr  8. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 305.863,07 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



§ 14. Ustala się plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań 
w zakresie ochrony środowiska – jak w załączniku nr 11. 

§ 15. Ustala sie plan przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
wynikających z rozliczenia środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz plan wydatków nimi 
finansowanych- jak w załączniku nr 12. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Gorzowa Śląskiego do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek : 

- na pokrycie  występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000 zł, 

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.120.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych, 

4) przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach działu, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu , 

6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 2



          
      
                                                                       Załącznik Nr 1 
                              do uchwały Nr XXIII/181/2020  
        Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
                                                                                               z dnia 21 grudnia 2020r 
 
           DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 
 
 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 
złotych 

 
 
 
010 

 
 
 
 
 
01095 

 
 
 
 
 
 
0750 

 
DOCHODY BIEŻĄCE 
 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

 
 
 

10.000,00 
 

10.000,00 
10.000,00 

 
600 

 
 
 
60016 

 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
0970 

 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  
Wpływy z różnych dochodów 

 
12.000,00 
 

12.000,00 
2.000,00 

 
 
 
 

10.000,00 
 
700 

 
 
 
70005 

 
 
 
 
0550 
 
0750 
 
 
 
 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  

 
558.300,00 

 
558.300,00 

9.500,00 
 

548.800,00 

 
750 

 
 
 
75011 
 

 
 
 
 
2010 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 
89.177,00 

 
64.177,00 
64.171,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



 2  

 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
75095 

 
 
2360 
 
 
 
 
0970 
 
 
0970 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 
Urzędy gmin 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Pozostała działalność 
Wpływy z różnych dochodów 

 
 

6,00 
 
 
 

15.000,00 
15.000,00 

 
10.000,00 
10.000,00 

 
751 

 
 
 
 
 
75101 

 
 
 
 
 
 
 
2010 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 

 
1.520,00 

 
 
 

1.520,00 
 

1.520,00 

 
752 
 

 
 
 
75212 

 
 
 
 
2010 

 
Obrona narodowa 
 
Pozostałe wydatki obronne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 

 
1.200,00 

 
1.200,00 
1.200,00 

 
754 

 
 
 
 
75414 

 
 
 
 
 
2010 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Obrona cywilna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 

 
8.850,00 

 
 

8.850,00 
8.850,00 

 
756 

 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
0500 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
Wpływy z podatku od nieruchomości 
Wpływy z podatku rolnego 
Wpływy z podatku leśnego 
Wpływy z podatku od środków transportowych 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 
9.286.145,00 

 
 
 
 

2.477.280,00 
 
 
 

2.285.500,00 
82.100,00 
97.380,00 
9.000,00 
1.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 2



 3  

 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75621 

0640 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0430 
0500 
0640 
 
0910 
 
 
 
 
 
0410 
0460 
0480 
 
0490 
 
 
 
 
 
0010 
0020 

Wpływy z tytułów kosztów egzekucyjnych, opłaty  
 komorniczej i kosztów upomnień 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  
z tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 
Wpływy z podatku od nieruchomości 
Wpływy z podatku rolnego 
Wpływy z podatku leśnego 
Wpływy z podatku od środków transportowych 
Wpływy z podatku od spadków i darowizn 
Wpływy z opłaty targowej 
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
Wpływy z tytułów kosztów egzekucyjnych, opłaty  
 komorniczej i kosztów upomnień 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  
z tytułu podatków i opłat 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 
Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

300,00 
 

2.000,00 
 
 

2.833.730,00 
 
 
 

1.426.000,00 
1.055.300,00 

14.930,00 
224.000,00 

3.000,00 
2.500,00 

100.000,00 
4.000,00 

 
4.000,00 

 
 

273.700,00 
 
 

30.000,00 
120.000,00 
120.000,00 

 
3.700,00 

 
 

 
3.701.435,00 

 
3.691.435,00 

10.000,00 
 

 
758 

 
 
 
75801 
 
 
 
75807 
 
 
75831 
 

 
 
 
 
 
2920 
 
 
2920 
 
 
2920 

 
Różne rozliczenia 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 
 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 
10.620.174,00 

 
5.881.789,00 

 
5.881.789,00 

 
4.541.478,00 
4.541.478,00 

 
196.907,00 
196.907,00 

 
801 

 
 

 
 

 
Oświata i wychowanie 

 
392.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 3



 4  

 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
80104 

 
 
0750 
 
 
 
 
0970 
 
 
0660 
 
0670 
 
 
0970 
2030 

 
Szkoły podstawowe 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze  
Wpływy z różnych dochodów 
 
Przedszkola 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia  
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 
Wpływy z różnych dochodów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 

 
9.000,00 
3.000,00 

 
 
 
 

6.000,00 
 

383.000,00 
18.000,00 

 
75.000,00 

 
 

60.000,00 
230.000,00 

 
 
852 

 
 
 
85202 
 
 
85213 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
85216 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
85228 
 

 
 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
2030 
 
 
 
2010 
 
 
 
2030 
 
 
 
 

 
Pomoc społeczna 
 
Domy pomocy społecznej 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminie 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 
 
Zasiłki stałe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
480.506,00 

 
16.000,00 
16.000,00 

 
12.000,00 

 
 
 
 

12.000,00 
 
 

108.000,00 
 

108.000,00 
 
 

129.000,00 
129.000,00 

 
 

125.500,00 
2.500,00 

 
 
 

123.000,00 
 
 

55.158,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 4



 5  

 
 
 
 
 
 
 
 
85230 

0830 
2010 
 
 
2360 
 
 
 
 
2030 

Wpływ z usług 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 
Pomoc w zakresie dożywiania 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 

38.000,00 
17.000,00 

 
 

158,00 
 
 
 

34.848,00 
34.848,00 

 
855 

 
 
 
85501 
 
 
 
 
 
 
85502 
 
 
 
 
 
 
 
 
85504 
 
 
 
85513 
 
 
 
 
 
85516 

 
 
 
 
2060 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
2360 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
0830 

 
Rodzina 
 
Świadczenia wychowawcze 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
gminie, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  
w wychowaniu dzieci 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Wspieranie rodziny 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
Wpływy z usług 

 
8.292.060,00 

 
6.000.000,00 
6.000.000,00 

 
 
 
 
 

1.940.000,00 
 
 

1.930.000,00 
 
 

10.000,00 
 
 

211.000,00 
211.000,00 

 
 

11.200,00 
 
 

11.200,00 
 
 

129.860,00 
129.860,00 

 
900 

 
 
 
90002 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
0490 
 
0640 
 
0910 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Gospodarka odpadami 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw 
Wpływy z tytułów kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

 
1.415.050,00 

 
1.405.000,00 
1.400.000,00 

 
3.500,00 

 
1.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 5



 6  

 
90019 
 
 
90020 

 
 
 
0690 
 
 
0400 

z tytułu podatków i opłat 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
Wpływy z różnych opłat 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych  
Wpływy z opłaty produktowej 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

50,00 
 

50,00 
 
921 

 
 
 
92116 

 
 
 
 
2320 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Biblioteki 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
40.000,00 

 
40.000,00 
40.000,00 

 
926 

 
 
 
92601 

 
 
 
 
0750 

 
Kultura fizyczna 
 
Obiekty sportowe 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

 
12.000,00 

 
12.000,00 
12.000,00 

 
 
 

   
OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 

 
31.218.982,00 

 
 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 
Złotych 

 
 
 
010 

 
 
 
 
 
01095 

 
 
 
 
 
 
0770 

 
DOCHODY MAJĄTKOWE: 
 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
 
 

20.000,00 
 

20.000,00 
20.000,00 

 
700 

 
 
 
70005 

 
 
 
 
0770 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 
150.000,00 

 
150.000,00 
150.000,00 

 
 

   
OGÓŁEM  DOCHODY  MAJĄTKOWE: 
 

 
 

170.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 6



 7  

 
 

   
DOCHODY OGÓŁEM: 
w tym: 
1) dochody bieżące                            31.218.982,00 
2) dochody majątkowe                          170.000,00 

 
31.388.982,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 7



                   
                                                                           
                                                                         Załącznik Nr 2 
                                 do uchwały Nr XXIII/181/2020 
            Rady Miejskiej Gorzowa Śląski 
                                                                          z dnia 21 grudnia 2020r 
 
           WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 
 
 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 
Złotych 

 
 
 
010 

 
 
 
 
 
01030 

 
WYDAKI BIEŻACE 
 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Izby rolnicze 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               23.000,00 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań   
                                                                                   23.000,00 

 
 
 

23.000,00 
 

23.000,00 
 

 
600 

 
 
 
60016 

 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             262.490,96 
w tym: 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                 262.490,96 
(w tym: fundusz sołecki 16.490,96 zł) 

 
262.490,96 

 
262.490,96 

 
700 

 
 
 
70005 

 
Gospodarka mieszkaniowa  
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             279.000,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            58.000,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  
                                                                                 221.000,00 
(w tym: fundusz sołecki 26.000,00 zł) 

 
279.000,00 

 
279.000,00 

 
710 

 
 
 
71004 
 
 
 
 
 

 
Działalność usługowa 
 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               65.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań   
                                                                                   65.000,00 
 

 
163.800,00 

 
65.000,00 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



 

 
 

2  

71095 Pozostała działalność 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               98.800,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań   
                                                                                   98.800,00 
 

98.800,00 
 

  

 
750 
 
 
 

 
 
 
75011 
 
 
 
 
75022 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
75075 
 
 
 
 
 
 
75085 
 
 
 
 
 
 
 
75095 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               64.171,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            64.171,00 
 
Rada gminy 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych                 5.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań    5.000,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               160.000,00 
 
Urząd gminy 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych          2.727.600,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone       2.159.000,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  
                                                                                 568.600,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      600,00 
 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               26.300,00 
w tym: 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  26.300,00 
(w tym: fundusz sołecki 500,00 zł) 
2) dotacja celowa na zadania bieżące                         3.200,00 
 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             427.900,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          315.800,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                 112.100,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   1.000,00 
 
Pozostała działalność 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               78.696,77 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            40.400,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań   
                                                                                   38.296,77 
( w tym: fundusz sołecki 20.296,77 zł)               
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 45.000,00 

 
3.539.467,77 
  

64.171,00 
 
 
 
 

165.000,00 
 
 
 
 
 

2.728.200,00 
 
 
 
 
 
 
 

29.500,00 
 
 
 
 
 
 

428.900,00 
 
 
 
 
 
 
 

123.696,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 2



 

 
 

3  

 
751 

 
 
 
 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych                 1.520,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone              1.520,00 

 
1.520,00 

 
 

1.520,00 

752  
 
75212 

Obrona narodowa 
 
Pozostałe wydatki obronne 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych                 1.200,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań    1.200,00 

1.200,00 
 

1.200,00 
 

 
754 

 
 
 
75405 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 
 
 
 
75414 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe Policji 
w tym: 
- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy     3.000,00 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             273.574,49 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            45.000,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań                    
                                                                                228.574,49 

(w tym: fundusz sołecki 56.574,49 zł) 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 40.000,00 
 
Obrona cywilna 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych                 8.850,00 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone              8.850,00 

 
325.424,49 

 
3.000,00 

 
 
 

313.574,49 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.850,00 

 
757 

 
 
 
75702 

 
Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
1) obsługa długu gminy 

 
110.000,00 

 
110.000,00 

 
 

110.000,00 
 
758 

 
 
 
75818 

 
Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             120.390,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  
                                                                                120.390,00 

 
120.390,00 

 
120.390,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 3



 

 
 

4  

801  
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 
 
 
80146 
 
 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80150 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoła podstawowa 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych         6.374.600,00  
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone       5.548.900,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań   
                                                                                 825.700,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               266.300,00 
 
Przedszkola 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych         3.688.700,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone       3.084.100,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

                                                                               604.600,00 
(w tym: 10.600,00 fundusz sołecki) 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               108.600,00 
 
Dowożenia uczniów do szkół 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych            549.700,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          115.200,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                 434.500,00 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               26.500,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  15.000,00 
2) dotacje celowe na zadania bieżące                       11.500,00 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  
i innych formach wychowania przedszkolnego 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               56.500,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            46.000,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  10.500,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      600,00 
 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych            461.000,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          430.200,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                   30.800,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 29.400,00 

11.650.700,00 
 

6.640.900,00 
 
 
 
 
 

 
 

3.797.300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

549.700,00 
 
 
 
 
 
 

26.500,00 
 
 

 
 
 

57.100,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

490.400,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 4



 

 
 

5  

 
80195 

 
Pozostała działalność 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               88.800,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                   88.800,00 

 
88.800,00 

 
851 

 
 
 
85153 
 
 
 
 
85154 

 
Ochrona zdrowia 
 
Zwalczanie narkomanii 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych                 4.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań    4.000,00 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             102.500,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            51.000,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  51.500,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 13.500,00 

 
120.000,00 

 
4.000,00 

 
 
 
 

116.000,00 
 

 
  
 

  
 
852 

 
 
 
85202 
 
 
 
 
 
85205 
 
 
 
 
85213 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
85215 
 
 
 

 
Pomoc społeczna 
 
Domy pomocy społecznej 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             255.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań                            
                                                                                 255.000,00 
 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych                 1.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań    1.000,00 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               12.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  12.000,00 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych               158.000,00 
 
Dodatki mieszkaniowe 
w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 55.000,00 
 

 
1.707.348,00 

 
255.000,00 

 
 
 
 
 

1.000,00 
 
 
 
 

12.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

158.000,00 
 
 
 
 

55.000,00 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 5



 

 
 

6  

85216 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
85228 
 
 
 
 
 
 
85230 
 
 
 
85295 

Zasiłki stałe 
w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych               129.000,00 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             710.500,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          618.800,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  91.700,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   5.000,00 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             213.600,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          188.600,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  25.000,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                   3.400,00 
 
Pomoc w zakresie dożywiania 
w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 74.848,00 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1) Dotacje podmiotowe na zadania bieżące              90.000,00 

129.000,00 
 
 
 

715.500,00 
 
 
 
 
 
 

217.000,00 
 
 
 
 
 
 

74.848,00 
 
 
 

90.000,00 
 
 

 
853 

 
 
 
85311 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
w tym: 
dotacja celowa na zadania bieżące                            12.000,00 

 
12.000,00 

 
12.000,00 

 
854 

 
 
 
85401 
 
 
 
 
 
 
85415 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             240.900,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          227.800,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  13.100,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 20.600,00 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
w tym: 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                 15.000,00 

 
276.500.00 

 
261.500,00 

 
 
 
 
 
 

15.000,00 

 
855 
 

 
 
 
85501 
 
 
 

 
Rodzina 
 
Świadczenie wychowawcze 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych              51.000,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            46.000,00 

 
8.752.800,00 

 
6.000.000,00 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 6



 

 
 

7  

 
 
 
85502 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85504 
 
 
 
 
 
 
 
85508 
 
 
 
 
 
85510 
 
 
 
 
 
85513 
 
 
 
 
 
 
 
 
85516 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań    5.000,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych            5.949.000,00 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             133.000,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          116.000,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  
                                                                                   17.000,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych            1.797.000,00 
 
Wspieranie rodziny 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych              70.400,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            63.440,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                    6.960,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych               207.400,00 
 
Rodziny zastępcze 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               21.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                   21.000,00 
 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
 w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych           150.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                 150.000,00 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie  
z przepisami ustawy oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych              11.200,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                  11.200,00 
 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych            362.300,00 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone          280.200,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań 
                                                                                   82.100,00 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      500,00 

 
 
 

1.930.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

277.800,00 
 
 
 
 
 
 
 

21.000,00 
 
 
 
 
 

150.000,00 
 
 
 
 
 

11.200,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

362.800,00 
 

 
900 

 
 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
2.362.986,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 7



 

 
 

8  

  
90001 
 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
 
 
90003 
 
 
 
 
 
 
90004 
 
 
 
 
 
 
90015 
 
 
 
 
 
90026 
 
 
 
 
 
90095 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych                 7.300,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań    7.300,00 
 
Gospodarka odpadami 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych          1.683.950,00 
w tym:  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            76.950,00 
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań   
                                                                              1.607.000,00 
                          
Oczyszczanie miast i wsi 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               49.520,40 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  49.520,40 
(w tym: 4.520,40 fundusz sołecki)    
                   
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               69.414,53 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  69.414,53 
(w tym: 19.414,53  fundusz sołecki) 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych             430.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań    
                                                                                 430.000,00 
    
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               27.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  27.000,00 
 
Pozostała działalność 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               95.801,87 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  95.801,87 
( w tym: 55.801,87 fundusz sołecki) 

 
7.300,00 

 
 
 
 

1.683.950,00 
 
 
 
 
 
 

49.520,40 
 
 
 
 
 
 

69.414,53 
 
 
 
 
 
 

430.000,00 
 
 
 
 
 

27.000,00 
 
 
 
 
 

95.801,87 
 

 
921 

 
 
 
92109 
 
 
 
 
 
 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               28.328,00                           
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  
                                                                                   28.328,00 
(w tym: 28.328,00 fundusz sołecki)      
2) dotacja na zadania bieżące                                  650.000,00 

 
928.328,00 

 
678.328,00 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 8



 

 
 

9  

 
92116 

 
Biblioteki 
w tym: 
1) dotacja na zadania bieżące                                  250.000,00 

 
250.000,00 

 

 
926 

 
 
 
92601 
 
 
 
 
 
 
92605 

 
Kultura fizyczna 
 
Obiekty Sportowe 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych               16.336,05 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań  
                                                                                   16.336,05 
(w tym: fundusz sołecki 16.336,05 zł) 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w tym: 1) wydatki jednostek budżetowych                 5.000,00 
w tym:  
- wydatki związane z realizacja statutowych zadań    5.000,00 
2) dotacje na zadania bieżące                                    90.000,00 

 
111.336,05 

 
16.336,05 

 
 
 
 
 
 

95.000,00 

   
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE: 
 

 
30.748.292,07 

 
 
Dział 

 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 
Złotych 

 
010 

 
 
 
01010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym:  
1)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach – I  
etap na działce nr 1102                                           131.000,00 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów Śląski- 
Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody     1.700.000,00 
 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w Uszycach –  
Uszyce Nowe                                                           401.000,00 
 
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  
w Jamach na działkach nr 731/130;m15/7 i 19        40.000,00 
 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  
w Jastrzygowicach na działce nr 358/214 
                                                                                 120.000,00 

 
2.392.000,00 

 
2.392.000,00 

 
600 

 
 
 
60016 

 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 

 
460.000,00 

 
460.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 9



 

 
 

10  

 
 
 
 
 
 
 

w tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Przebudowa drogi gminnej nr 100823 O oraz drogi gminnej 
wewnętrznej w Skrońsku (projekt)                            60.000,00 
Budowa drogi gminnej przy ul. Byczyńskiej w Gorzowie 
Śląskim                                                                    400.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
700 

 
 
 
70005 

 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 
1)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Przyłączenie do sieci gazowej komunalnych budynków 
mieszkalnych wraz z wykonaniem instalacji gazowych w m. 
Gorzów Śl. w Gminie Gorzów Śląski                        40.000,00 

 
Modernizacja i przebudowa dachów na budynkach 
komunalnych                                                           200.000,00 

 
240.000,00 

 
240.000,00 

 

 
710 

 
 
 
71095 

 
Działalność usługowa 
 
Pozostała działalność 
w tym: 
1) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   
 
- wykup gruntów                                                       30.000,00 

   
30.000,00 

 
801 

 
 
 
80104 

 
Oświata i wychowanie 
 
Przedszkola 
w tym:  
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  
w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, Zdziechowice, 
Pawłowice i Jastrzygowice                                     515.000,00 

 
515.000,00 

 
515.000,00 

 
900 

 
 
 
90001 
 
 
 
 
 
 
 
90015 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym:  
1)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej w Gorzowie 
Śląskim 

100.000,00 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
173.000,00 

 
100.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

41.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 10



 

 
 

11  

 
 
 
 
 
 
90026 

w tym:  
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Oświetlenie drogowe na terenie gminy(fundusz sołecki) 

41.000,00 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
w tym:  
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  
w Krzyżanowicach 

32.000,00 

 
 
 
 
 
 

32.000,00 

 
921 

 
 
 
92109 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
w tym: 
 1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 
 
Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP w Jamach 

520.000,00 

 
520.000,00 

 
520.000,00 

 
 
 
 

 

 
 
 

  
RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 
 
w tym: na program finansowany z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej  
z realizacją zadań jst  

 
4.330.000,00 

 
1.035.000,00 

 
 

  
OGÓŁEM  WYDATKI: 
w tym: 
1) wydatki bieżące                                            30.748.292,07 
2) wydatki majątkowe                                       4.330.000,00 

 
35.078.292,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 11



                                                Załącznik Nr 2a 
                                                                         do uchwały Nr XXIII/181/2020  

                                                                    Rady Miejskiej Gorzowa Śl. 
                                                             z dnia 21 grudnia 2020r 

 
WYDATKI  MAJĄTKOWE  W  2021 r.     

   WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH                                            
                                                                                                                            w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Planowane 

wydatki w 2021 
roku 

 
 1. 

 
010 

 
01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w Jamach na działkach nr 731/130;m15/7 
i 19 

 
40.000,00 

 
 2. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  
w Jastrzygowicach na działce nr 358/214 

 
120.000,00 

 
 3. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  
w Uszycach – I etap na działce nr 1102 

 
131.000,00 

 
 4. 

 
010 

 
01010 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów 
Śląski- Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody 

 
1.700.000,00 

 
 5. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  
w Uszycach – Uszyce Nowe 

 
401.000,00 

 
 6. 

 
600 

 
60016 

 
Budowa drogi gminnej  przy ul. Byczyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 

 
400.000,00 

  
 7. 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 100823 O oraz drogi 
gminnej wewnętrznej w Skrońsku (projekt) 

 
60.000,00 

 
 8. 

 
700 

 
70005 

 
Przyłączenie do sieci gazowej komunalnych 
budynków mieszkalnych wraz z wykonaniem 
instalacji gazowych w m. Gorzów Śl. w Gminie 
Gorzów Śląski 

 
40.000,00 

 
 9. 

 
700 

 
70005 

 
Modernizacja i przebudowa dachów na budynkach 
komunalnych  

 
200.000,00 

 
10. 

 
710 

 
71095 

 
Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów  

 
30.000,00 

 
11. 

 
801 

 
80104 

 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 
w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, 
Zdziechowice, Pawłowice i Jastrzygowice 

 
515.000,00 

 
12. 

 
900 

 
90001 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej  100.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



w Gorzowie Śląskim 
 
13. 

 
900 

 
90015 

 
Oświetlenie drogowe na terenie Gminy  

 
41.000,00 

 
14. 

 
900 

 
90026 

 
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  
w Krzyżanowicach 

32.000,00 

 
15. 

 
921 

 
92109 

 
Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP w Jamach 520.000,00 

   Razem: 4.330.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 2



                                                             Załącznik Nr 3 
                                                                                       do uchwały Nr XXIII181/2020 

                                                                                              Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
                              z dnia 21 grudnia 2020r 
 
                           PRZYCHODY   I   ROZCHODY 
                               BUDŻETU  W  2021  ROKU 
 
 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE § PRZYCHODY ROZCHODY 
   
 1. 
 
 
 

2. 
 
 

 
3. 
 
 

4. 
 

 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 
 
 
Wolne środki ,o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 
Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

 
   952 
 
 
 
   992 
 
 
 
   950 
 
 

905 

 
         4.120.000,00 

 
 
 
 
 

 
 
             189.310,07 
            
 
            500.000,00 

 
 
 
 
 
       1.120.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

  
       RAZEM : 

    
         4.809.310,07 

  
     1.120.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



 
 
 
                                                                                                  Załącznik Nr 4                                                                                                                   
                                                                                                  do uchwały Nr XXIII/181/2020  
                                                                                                  Rady Miejskiej Gorzowa Śl.  
                                                                                                  z dnia 21 grudnia 2020r 
 
DOCHODY Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 
2021r. 
  

Dz. Rozdz.  § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
       złotych 

 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
  851 

 
 
 
 

 
 
  75618 
 
 
 
 
 
 
 85153 
 
 
 
 85154 

 
 
 
 
 
 
 
 
0480 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 DOCHODY  OGÓŁEM  : 
 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 
WYDATKI  OGÓŁEM : 
 
Ochrona zdrowia 
Zwalczanie narkomanii 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań   4.000,- 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
w tym : 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone           51.000,- 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                  13.500,- 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
                                                                                  51.500,- 

 
   120.000,-      

          
120.000,- 

 
         

120.000,-  
 

        120.000,- 
 

     120.000,-  
 

      4.000,- 
        4.000,- 

 
 
 
          

116.000,- 

                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



                                                                                         Załącznik Nr 5 
                                                                                         do uchwały Nr XXIII/181/2020 
                                                                                         Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
                                                                                         z dnia 21 grudnia 2020r 
 
 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONYCH 
 Z BUDŻETU W 2021 R. 

                                    
 

Wyszczególnienie Rozdz. Kwota dotacji 
A Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych - ogółem 
 926.700,00 

I Dotacje podmiotowe – ogółem  900.000,00 
Dotacje dla instytucji kultury  900.000,00 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  900.000,00 
-   MGOK i świetlice 92109 650.000,00 
-   Biblioteka 92116 250.000,00 

II Dotacje celowe – ogółem  26.700,00 
- dotacja dla powiatu na doskonalenie 
nauczycieli i doradztwo metodyczne 

80146 11.500,00 

- dotacja dla powiatu na realizację zadania 
  wyścig kolarski juniorów młodszych 
 „Po ziemi kluczborskiej„ 

75075 3.200,00 

- dotacja dla powiatu na dowóz uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Uszycach  
i w Oleśnie 

85311 12.000,00 

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych – ogółem 

 180.000,00 

I Dotacje podmiotowe – ogółem  90.000,00 
- dotacja podmiotowa dla Stacji i Gabinetu   
Rehabilitacyjnego  

85295 90.000,00 

II Dotacje celowe – ogółem  90.000,00 
 - dotacje na realizację zadań zakresie 
upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej  
i sportu 

92605 90.000,00 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 6 
                           do uchwały Nr XXIII/181/2020 

             Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
        z dnia 21 grudnia 2020r 
 

PLAN   PRZYCHODÓW  I   KOSZTÓW 
SAMORZĄDOWEGO  ZAKŁADU   BUDŻETOWEGO 

     ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W GORZOWIE ŚL. 
NA 2021 ROK 

 
Poz. WYSZCZEGÓLNIENIE § KWOTA 

         złotych 
 

 1. 

 

 2. 

 

 

 

 

 3. 

 

 

 

 

 

 

 4. 

 

Stan środków obrotowych na początek roku 

 

Przychody ogółem : 

w tym : 

- wpływy z usług  

- pozostałe odsetki 

 

Koszty ogółem : 

- bieżące 

w tym : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

 

 

-  majątkowe   

Stan środków obrotowych na koniec roku 

 

- 

 

- 

 

0830 

0920 

        

 

- 

- 

4010,4040, 

4110,4120 

4170 

       

- 

 

 

    80.000,00 

 

1.899.490,00 

 

1.897.490,00 

      2.000,00      

 

1.899.490,00 

1.899.490,00 

 

931.500,00 

 

  

  

- 

80.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



                                                                                              Załącznik Nr 7                                  
                                                                                              do uchwały Nr XXIII/181/2020  

             Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego  
                                   z dnia 21 grudnia 2020r 
 

            DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ    
         ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH   
         ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 
                                            NA 2021 ROK 
 
 
 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 
Złotych 

 
 
 
750 
 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 
 
752 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 

 
 
 
 
75011 
 
 
 
 
 
 
 
75101 
 
 
 
 
 
 
75212 
 
 
 
 
 
 
75414 
 
 
 
 
 
85219 
 
 

 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
2010 
 

 
DOCHODY OGÓŁEM: 
 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
 
Obrona narodowa 
Pozostałe wydatki obronne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Obrona cywilna  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
 
Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

 
8.247.441,00 

 
64.171,00 
64.171,00 
64.171,00 

 
 
 

1.520,00 
 
 

1.520,00 
 

1.520,00 
 
 
 

1.200,00 
1.200,00 
1.200,00 

 
 
 

8.850,00 
 

8.850,00 
8.850,00 

 
 
 

19.500,00 
2.500,00 

 
2.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
855 

 
85228 
 
 
 
 
 
 
85501 
 
 
 
 
 
85502 
 
 
 
 
 
85504 
 
 
 
85513 

 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
2060 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
2010 

rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
 
Rodzina 
Świadczenia wychowawcze 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
gminie, związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  
w wychowaniu dzieci 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
Wspieranie rodziny 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych gminie ustawami 
 

 
17.000,00 

 
17.000,00 

 
 
 

8.152.200,00 
6.000.000,00 
6.000.000,00 

 
 
 
 

1.930.000,00 
 
 

1.930.000,00 
 
 

211.000,00 
211.000,00 

 
 

11.200,00 
 
 

11.200,00 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 2



 
 
Dział 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 
Złotych 

 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
752 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
855 
 

 
 
 
 
75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
75101 
 
 
 
 
 
 
 
75212 
 
 
 
 
 
75414 
 
 
 
 
 
 
 
85219 
 
85228 
 
 
 
 
 
85501 
 
 
 

 
 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
 
 
 
4410 
4700 
 
 
 
 
 
4010 
4110 
4120 
 
 
 
 
3110 
 
 
4170 
4300 
 
 
 
3110 
4010 
4110 

 
WYDATKI OGÓŁEM: 
 
Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
 
Obrona narodowa 
Pozostałe wydatki obronne 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
 
Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej  
Świadczenia wychowawcze  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
 
Rodzina 
Świadczenia wychowawcze 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
8.247.441,00 

 
64.171,00 
64.171,00 
53.307,00 
9.558,00 
1.306,00 

 
 

1.520,00 
 
 

1.520,00 
 

1.263,00 
226,00 
31,00 

 
 

1.200,00 
1.200,00 

200,00 
1.000,00 

 
8.850,00 

 
8.850,00 
7.402,00 
1.266,00 

181,00 
 
 
 

19.500,00 
2.500,00 

 
17.000,00 

 
9.000,00 
8.000,00 

 
8.152.200,00 
6.000.000,00 
5.949.000,00 

41.000,00 
4.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
85502 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85504 
 
 
 
 
 
 
 
85513 

4120 
 
4210 
4300 
4440 
 
 
 
 
 
3110 
4010 
4110 
4210 
4300 
4440 
 
4700 
 
 
 
3110 
4010 
4110 
4120 
 
4300 
 
 
 
 
4130 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składka na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 
 
Wsparcie rodziny 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Zakup usług pozostałych 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

500,00 
 

2.000,00 
2.000,00 
1.000,00 

 
 

1.930.000,00 
 
 

1.797.000,00 
36.000,00 
80.000,00 
5.000,00 
9.000,00 
1.000,00 

 
2.000,00 

 
 

211.000,00 
207.000,00 

2.500,00 
825,00 
115,00 

 
560,00 

 
11.200,00 

 
 

11.200,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 4



                                      Załącznik Nr 8 
                                                                do uchwały Nr XXIII/181/2020 

                                                                     Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
                                                  z dnia 21 grudnia 2020r 

 
 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW   

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

w 2021r. 
 

Dz. Rozdz.  § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
       złotych 

 
 
 

921 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

921 

 
 
 
 
 

92116 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

92116 

 
 
 
 
 
 
2320 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 2480 

 
DOCHODY  OGÓŁEM 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Biblioteki 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
 
WYDATKI  OGÓŁEM 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Biblioteki  
w tym : 
-dotacja podmiotowa  na zadania bieżące  
                                                           40.000,-  
 

 
      40.000,-  
 
        40.000,- 
 
        40.000,- 
        40.000,- 
 
 
 
 
        40.000,- 
 
        40.000,- 
 
        40.000,- 
         

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 9 
                            do uchwały Nr XXIII/181/2020 

             Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
        z dnia 21 grudnia 2020r 
 
 

WYDATKI  JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH  GMINY  ZE 
ŚRODKÓW Z art.2 ust. 1 USTAWY Z DNIA 21.02.2014 r. O 
FUNDUSZU SOŁECKIM (Dz.U. z 2014 r., poz.301) NA ROK 

2021 
Lp. Sołectwo Dz. Rozdz. 

Kwota wydatków 
bieżących 

 

Kwota wydatków 
majątkowych 

1. Budzów 

900 90004 2.000,00 - 

 90095 4.500,00 - 

921 92109 1.500,00 - 

926 92601 6.336,05 - 

2. Dębina 

700 70005 1.000,00 - 

900 90095 13.000,00 - 

921 92109 1.691,61 - 

3. Goła 
750 75095 2.000,00 - 

900 90004 2.500,00 - 

   90095 6.000,00 - 

  921 92109 6.136,39 - 

4. Jamy 
600 60016 2.000,00 - 

750 75095 5.000,00 - 

  754 75412 6.305,08 - 

  900 90004 3.000,00 - 

   90015  6.000,00 

5. Jastrzygowice 

750 75095 1.483,53 - 

900 90015  10.000,00 

921 92109 10.000,00 - 

6. Kobyla Góra 

750 75095 3.001,70 - 

754 75412 7.500,00 - 

900 90004 500,00 - 

921 92109 500,00 - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



7. Kozłowice 

750 75075 500,00 - 

 75095 1.500,00 - 

754 75412 27.169,41 - 

900 90004 500,00 - 

 90015 - 5.000,00 

8. Krzyżanowice 

750 75095 1.000,00 - 

900 90003 4.520,40 - 

 90004 2.600,00  

 90095 9.050,00 - 

9. Nowa Wieś 

750 75095 1.000,00 - 

900 90004 211,47 - 

 90095 8.000,00 - 

926 92601 8.000,00  

10. Pakoszów 

750 75095 300,00 - 

754 75412 1.600,00 - 

900 90095 10.251,87 - 

921 92109 500,00  

11. Pawłowice 

600 60016 9.000,00 - 

750 75095 1.934,04 - 

900 90004 1.000,00  

 90015 - 10.000,00 

921 92109 3.000,00  

12. Skrońsko 

600 60016  10.000,00 

801 80104 10.600,00 - 

900 90004 103,06 - 

13. Uszyce 

750 75095 1.077,50 - 

754 75412 14.000,00 - 

900 90004 4.000,00 - 

 90015  10.000,00 

 90095 5.000,00 - 

921 92109 5.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 2



926 92601 2.000,00  

14. Zdziechowice 

700 70005 25.000,00  

750 75095 2.000,00 - 

900 90004 3.000,00 - 

926 92601 5.490,96  

RAZEM:   254.863,07 51.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 3



                                                                                              Załącznik Nr 10                                                                                                                  
                                                                                              do uchwały Nr XXIII/181/2020 
                                                                                              Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego  
                                                                                              z dnia 21 grudnia 2020r 
 
DOCHODY Z OPŁAT ZA  GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA 
ODPADAMI NA 2021 ROK 
  

Dz. Rozdz.  § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
       złotych 

 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
900 
 
   

 
 

 
 
  90002 
 
 
 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
0490 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 DOCHODY  OGÓŁEM : 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw 
 
WYDATKI  OGÓŁEM : 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 
w tym : 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:                
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone        76.950,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
                                                                          1.607.000,00 

 
  1.400.000,00      

           
1.400.000,00 
1.400.000,00 
1.400.000,00 

 
     

1.683.950,00  
 

1.683.950,00            
1.683.950,00 

 
 
 
           

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



                                                                                              Załącznik Nr 11                                                                                                                  
                                                                                              do uchwały Nr XXIII/181/2020 
                                                                                              Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego  
                                                                                              z dnia 21 grudnia 2020r 
 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA  KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA 
 NA 2021 ROK 

  
Dz. Rozdz.  § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

       złotych 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
900 
 
   

 
 

 
 
  90019 
 
 
 
 
 
 
90004 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
0690 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 DOCHODY  OGÓŁEM  : 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
Wpływy z różnych opłat 
 
WYDATKI  OGÓŁEM : 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
w tym : 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:             
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
                                                                               10.000,00 

 
  10.000,00      

           
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

 
 

     10.000,00  
 

10.000,00            
10.000,00 

 
 
 
           

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1



                                                                                              Załącznik Nr 12                                                                                                                  
                                                                                              do uchwały Nr XXIII/181/2020  
                                                                                              Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 
                                                                                              z dnia 21 grudnia 2020r 
 

PRZYCHODY JST Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW 
PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻET, 

WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH ZE 
SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU, 
WYNIKAJĄCE Z ROZLICZENIA RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH  
  

§ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
       złotych 

 
 
 

905 
 
 
 
 
 

 
 PRZYCHODY: 
 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
  500.000,00      

           
500.000,00 

 
 
 
           

 
 

WYDATKI FINANSOWANE PRZYCHODAMI Z 
ROZLICZENIA RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 

LOKALNYCH  
 

Dz. Rozdz.  § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
       Złotych 

 
 
 

010 
 
 
 
 

 
 

 
 
  01010 
 
 

 
 
 
 
 
 
6050 
 

 
WYDATKI  OGÓŁEM : 
 
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym : 
1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów 
Śląski- Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody 

 
500.000,00   

 
500.000,00 
500.000,00 

           

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C96E51-763C-4626-837F-14F8917F7EEC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 16 Punkt 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 16 Punkt 1 Tiret 3 (6)

	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4
	Paragraf 16 Punkt 5
	Paragraf 16 Punkt 6

	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12

